florū: et mittet eos in cāminū ignis. Ibi erit fletus et stridor dentū. Intellexistis hec oia? Dicit ei: Enā. At illis: Ideo ois scriba doctus in regno celoꝝ similis ē homini patrifamilias: qui profert de thesauro suo noua et vetera. **Scdm mattheum. xxv. capitulo**  
**I**n illo tēpe: Dixit iesus discipulis suis parabolā hāc. Simile est regnū celoꝝ deceꝝ virginibus q̄ accipiētes lampades suas exierunt obuiam sponso et sponse. Quinq; autē ex eis erāt fatue: et quinq; prudentes. Sz quinq; fatue accepit lapadibus nō supserunt oleū secū. Prudentes vō acceperūt oleū in vasis suis cū lapadibus. Ad horā autē faciente sponso dormitauerūt omnes: et dormierūt. Ad media autē nocte clamor factus est: ecce sp̄s sus venit: exite obuiā ei. Tūc surrexerūt oēs virginē ille et ornauerūt lapades suas. Fatue autē sapiētibus dixerunt: Date nobis de oleo vestro: qz lapades nostre extinguitur. Responderūt prudentes dicentes: Neforte nō sufficiat nob̄ et vobis: ite potius ad vēdentes: et emite vobis. Dum autē irent emere: venit sp̄s sus: et q̄ parate erāt intrauerunt cū eo

ad nuptias: et clausa est ianua. Nouissime vō veniunt et relique virginē dicentes: Dñe dñe: aperī nobis. Et ille respōdens ait. Amē dico vobis: nescio vos. Vigilate itaq; quia nescitis diē neq; horā. **Offer.** Offerent regi virginē post eas p̄xime ei⁹ offerent tibi. **Offer.** Diffusa est gratia in labijs tuis: p̄pterea benedixit te de⁹ in eternum et in seculus seculi. **Offer.** Filie regū in honore tuo: assistit regina a dextris tuis in vestitu deaurato circumdata varietate. **Offer.** Offerent regi virginē p̄xime eius offerent tibi in leticia et exultatione: adducēt in tēplū regi dño. **Lōio.** Diffusa est gratia i labijs tuis: p̄pterea bñdixit te deus in eternū. **Lōio.** Fecit iudiciū et iustitiā dñe nō calūniatur mihi superbi: ad oia mandata tua dirigebar: oēm viā iniquitatis odio habui. **Lōio.** Quinq; prudentes virginē acceperunt oleū in vasis suis cū lapadibus: media autē nocte clamor fact⁹ est ecce sponsus venit exite obuias christo domino. **Lōio.** Simile ē regnū celoꝝ homini negociatori querenti bonas margaritas: inuenta vna preciosa margarita dedit omnia sua et cōparauit eas. **Lōio.** Confundant superbi: qz iniuste iniquitatē fecerūt in mes

In dedicatiōe ecclesie

ego autē in mandatis tuis exercebor: in tuis iustificatiōibus: vt nō cōfundar. **Lōio.** Dilexisti iusticias: et odisti iniquitatē: p̄pterea v̄nixit te deus deus tuus. **Lōio.** Principes persecuti sūt me gratis: et a verbis tuis formidauit cor meum: letabor ego super eloquia tua quasi qui inuenit spolia multa: cōcupiuit anima mea testimonia tua dñe: et dilexit ea vehementer. **In ipsa die dedicatiōis ecclesie totū officium agitur vt infra in anniuersario dedicatiōis ecclesie p̄ter orationes: loco quarū dicitur orationes sequentes. Dio.** Deus q̄ inuisibiliter oīa cōtines: et tamē pro salute humani generis signū tue potētie visibiliter ostēdis: tēplum hoc potētia tue inhabitatiōnis illustra: vt oēs qui huc de precaturi cōueniūt: ex quāq; tribulatiōe ad te clamauerint p̄solatiōis tue beneficia cōsentiant. **Per. Secreta** Deus q̄ sacrādoz auctor es muneruz effunde sup hanc orationis domū tuā b̄ndictiōez vt ab oībus inuocātib⁹ nomē tuū: desēnsiōis tue auxiliū sentiat. **Per. Postcōio.** Multiplica q̄s dñe per hec sancta que sumpsimus in aīabus nostris veritatē tuam

vt in tēplo sancto tuo iugiter adorem: et in p̄spectu tuo cū s̄ctis omnib⁹ gloriemur. **In anniuersario dedicatiōis ecclesie. Introit.**

Erri. **Telesie. Introit.** bilis est locus iste hic domus dei est et porta celi: et vocabit̄ aula dei.

**Ps.** Quā dilecta tabernacula tua dñe virtutū: concupiscit et deficit anima mea in atria dñi.

**D**eus qui **Dio.** Gloria. nob̄ per singulos ānos hui⁹ sancti tēpli tui cōsecratiōnis reparas diem: et sacris semp̄ mysterijs rēp̄sentas incolumēs: exaudi p̄ces populi tui: et presta: vt quisquis hoc tēplū b̄nficia petitur⁹ ingredis: cūcta se ipetrassē letet. **Per.**

**Lectio libri apocalypsis beati iohannis ap̄li. xxi. cap.**

**I**n diebus illis: Uidi ciuitatē sanctā hierusalē nouā descēdētē de celo a deo paratam: sicut sp̄sam ornatā viro suo. Et audiui vocē magnā de throno dicentē Ecce tabernaculū dei cū hoībus: et habitabit cū eis. Et ipsi p̄p̄s eius erunt: et ipse de⁹ cum eis erit eoz de⁹. Et absterget de⁹ omnem lachrymā ab oculis eoz et mors ultra nō erit: neq; luctus: neq; clamor: neq; dolor erit ultra que prima abierunt